П Р И К А З

от ____ ___________ _____ г.                                       № __________

Москва

Некоммерческая организация

Фонд развития Центра разработки

и коммерциализации новых технологий

(Фонд «Сколково»)

 19 декабря 2024  325-Пр

О внесении изменений в Положение о порядке ведения Реестра

недобросовестных поставщиков Некоммерческой организации Фонд развития

Центра разработки и коммерциализации новых технологий

В целях реализации Положения о закупке товаров, работ, услуг

Некоммерческой организации Фонд развития Центра разработки и

коммерциализации новых технологий (далее – Фонд), руководствуясь пунктом 2.3.7

Распределения полномочий между руководством Фонда, утвержденного приказом

Фонда от 2 декабря 2024 года № 308-Пр,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Положение о порядке ведения Реестра недобросовестных

поставщиков Некоммерческой организации Фонд развития Центра разработки и

коммерциализации новых технологий, утвержденное приказом Фонда от 15 сентября

2020 года № 241-Пр (в ред. приказа Фонда от 8 октября 2021 года № 196-Пр),

следующие изменения:

1) пункт 10 статьи 1 признать утратившим силу;

2) статью 3 дополнить пунктом 4 в следующей редакции:

«4. О включении сведений о недобросовестном поставщике в Реестр или об

исключении указанных сведений из Реестра по основанию, указанному в пункте 3

настоящей статьи, а также об основаниях такого включения/исключения,

председатель Арбитражной комиссии уведомляет лицо, признанное

недобросовестным поставщиком, в течение трех рабочих дней с момента

включения/исключения сведений.».

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя Правления

по правовым и административным

вопросам, Главный управляющий

директор  Н.Н.Аверченко